sociedade empresária Nissey Motors Ltda., inscrita no CNPJ nº 04.996.600/0001-02, que se configura 

como a única concessionária autorizada Toyota apta a executar os serviços de pós-venda em garantia na 

cidade de Porto Velho/RO. O montante estimado para os serviços e peças, sob demanda, perfaz o valor 

total de R$ 45.911,91 (quarenta e cinco mil, novecentos e onze reais e noventa e um centavos), de acordo 

com o Termo de Referência e o Mapa de Risco. 

7. O processo administrativo está instruído com a Carta de Exclusividade/Declaração DRD Nº 041/25, 

emitida pela Toyota do Brasil Ltda., certificando que a Nissey Motors Ltda.